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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.12.2025
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 28.12.2025 tarihinde yapmış olduğu Özel Durum Açıklamasında; Bağlı ortaklığımız Orta Truva Madencilik San
. Tic. A.Ş.'ne ait TV Tower Projesi kapsamında yer alan Çanakkale ili dahilindeki S.200810225, S.89193, S.90091 ve S.80823
numaralı IV. Grup  İşletme Ruhsatlı 4 adet maden sahasında gerçekleştirilmesi planlanan Altın,  Gümüş, Bakır 
madenlerinin üretimini kapsayan Açık Ocak Maden İşletmesi Kapasite  Artışı, Yeraltı Maden İşletmesi, Cevher 
Zenginleştirme Tesisi projesi için 27.12.2025 tarihinde T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı E-ÇED sistemi 
üzerinden ÇED başvurusu yapıldığı kamuoyu ile paylaşılmıştı.

Devam eden süreçte, komisyon  üyesi kurumlardan Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
tarafından söz konusu ÇED süreciyle ilgili belirlenen alanlara ilişkin yapılan  değerlendirme ve görüşü neticesinde, 
çevresel sürdürülebilirlik açısından proje alanında değişiklik yapılmasının daha uygun olacağı değerlendirilmiş, akabinde
 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından ÇED süreci sonlandırılmıştır.

Bu doğrultuda, bağlı ortaklığımız  tarafından projeye ilişkin ÇED dosyasının gözden geçirilmesi ve gerekli revizeler 
yapılarak yeniden ÇED başvurulması planlanmaktadır.

Sürece ilişkin önemli gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılmaya devam edilecektir.

Kamuoyuna duyurulur.

Saygılarımızla

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


